
г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Фельдшерова Антонина 2011 Раменское МБУС СШ "Сатурн" Раменское 0:46,64 143 2юн 1 2011
Чернявская Маргарита 2011 лично Москва 0:47,10 139 2юн 2
Итенберг Нина 2011 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 1:00,17 66 3юн 3
Кучеренко Дарья 2011 СШОР Руза 1:30,45 19 - 4
Бормина Диана 2010 СШ 70 Молния Москва 0:44,24 168 1юн 1 2010
Александрина Елизавета 2010 СШ4 Москва 0:44,69 163 2юн 2
Черешнева Елена 2010 Fitness One Истра Истра 0:46,20 147 2юн 3
Дуляева Анастасия 2010 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:48,32 129 2юн 4
Кудрявцева Ксения 2010 СШОР Руза 0:53,13 97 2юн 5
Малько Ульяна 2010 СШ4 Москва 0:53,33 96 2юн 6
Фёдорова Алена 2010 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:53,44 95 2юн 7
Родионова София 2010 СШОР Руза 0:55,42 85 3юн 8
Конкина София 2010 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:57,39 77 3юн 9
Шубина Полина 2010 СШОР Руза 1:00,03 67 3юн 10
Андреева Александра 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:40,65 217 1юн 1 2009
Щербакова Анна 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:41,09 210 1юн 2
Жигалина Алена 2009 СШ4 Москва 0:41,25 207 1юн 3
Березовская Валерия 2009 СШОР Руза 0:42,48 190 1юн 4
Вуколова Юлия 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:43,03 183 1юн 5
Козлова Ксения 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:43,85 172 1юн 6
Вайнер Валерия 2009 СШОР Юность Москвы Москва 0:44,84 161 2юн 7
Савкина Серафима 2009 СШОР Руза 0:46,62 143 2юн 8
Матыцина Екатерина 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:46,72 142 2юн 9
Мельник Ксения 2009 КСШОР №1 Тверь 0:47,45 136 2юн 10
Куличкова Арина 2009 СШОР Юность Москвы Москва 0:51,43 107 2юн 11
Пиягина Ольга 2009 лично Москва 0:54,20 91 2юн 12
Купцова Диана 2009 СШОР Руза 0:57,66 76 3юн 13
Старикова Регина 2009 СШОР Руза 1:16,23 32 - 14
Стоян София 2009 СШОР Руза 0
Ященко Рената 2009 СШОР Руза 0
Новикова Александра 2008 СШОР Юность Москвы Москва 0:35,16 335 III 1 2008
Самсонова Мария 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:38,42 257 1юн 2
Стадникова Анна 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:38,56 254 1юн 3
Смирнова София 2008 КСШОР №1 Тверь 0:38,93 247 1юн 4
Балашова Ева 2008 МАУДО ДООПЦ НЕПТУН Щёлково 0:39,71 232 1юн 5
Воронина Анастасия 2008 СШ 2 Москва 0:40,33 222 1юн 6
Акишкина Анастасия 2008 Юность Москвы Москва 0:40,69 216 1юн 7
Александрова Алиса 2008 СШОР Руза 0:41,66 201 1юн 8
Гольцева Дарья 2008 Раменское МБУС СШ "Сатурн" Раменское 0:44,44 166 1юн 9
Докина Надежда 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 0:45,63 153 2юн 10
Гуськова Дарья 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:45,94 150 2юн 11
Балакина Диана 2008 Фитнесмания Москва 0:49,90 117 2юн 12
Старикова Ярослава 2008 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:51,38 107 2юн 13

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, баттерфляй
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г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Ященко Тимур 2011 СШОР Руза 0:47,36 106 2юн 1 2011
Дудка Иван 2012 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:48,98 96 2юн 2
Железовский Кирилл 2011 Счастливый Дельфин Москва 0:58,42 56 3юн 3
Аведов Николай 2011 лично Москва 0:59,67 53 - 4
Афанасьев Максим 2011 СШОР Руза 1:01,04 49 - 5
Гребенев Егор 2011 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:04,38 42 - 6
Абдурашидов Артем 2010 Сш №4 Москва 0:41,29 160 2юн 1 2010
Пикусев Александр 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:43,18 140 2юн 2
Харин Илья 2010 лично Мытищи 0:44,96 124 2юн 3
Костылев Владимир 2010 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:49,44 93 3юн 4
Тен Даниил 2010 СШОР Руза 0:50,79 86 3юн 5
Солованюк Савелий 2010 СШ Весна Подольск 0:51,20 84 3юн 6
Сафронов Егор 2010 СШ 70, "Молния" Москва 0:52,56 77 3юн 7
Кравченко Гордей 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:03,10 44 - 8
Протащук Никита 2010 СШОР Руза 1:05,84 39 - 9
Бакумов Игорь 2009 Сш №4 Москва 0:35,15 259 1юн 1 2009
Сиплевой Артем 2009 СШ4 Москва 0:41,45 158 2юн 2
Белов Игорь 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:42,38 148 2юн 3
Чуриков Александр 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:43,25 139 2юн 4
Вескивяли Кристьян 2009 СШОР Юность Москвы Москва 0:43,40 138 2юн 5
Кругляков Станислав 2009 ЦСКА Одинцово 0:46,25 114 2юн 6
Ишутин Николай 2009 СШОР Руза 0:58,85 55 3юн 7
Рогачев Иван 2009 лично Воскресенск 0
Гундырев Прохор 2008 КСШОР №1 Тверь 0:32,52 328 III 1 2008
Рыльский Михаил 2008 СШ №70"Молноя" Москва 0:32,54 327 III 2
Фомин Леонид 2008 СШОР Юность Москвы Москва 0:33,05 312 III 3
Игнатов Данила 2008 СШ4 Москва 0:34,35 278 1юн 4
Шилов Артем 2008 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 0:34,41 276 1юн 5
Веселов Константин 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:35,75 246 1юн 6
Иванов Глеб 2008 Сш №4 Москва 0:36,11 239 1юн 7
Мехряков Тимофей 2008 СШОР Юность Москвы Москва 0:36,30 235 1юн 8
Ефимов Тимофей 2008 СШОР "Москвич" Москва 0:37,28 217 1юн 9
Ожогин Егор 2008 лично Москва 0:37,65 211 1юн 10
Гусенков Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:37,80 208 1юн 11
Фридман Арсений 2008 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:37,87 207 1юн 12
Билько Кирилл 2008 Акуленок Москва 0:38,35 200 1юн 13
Зайнулин Артем 2008 лично Москва 0:38,48 198 1юн 14
Кучеренко Никита 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 0:38,94 191 1юн 15
Реут Дмитрий 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:40,95 164 2юн 16
Оськин Владимир 2008 Сш 70 Молния лично Москва 0:41,31 160 2юн 17
Степанян Никита 2008 СШОР Руза 0:41,76 154 2юн 18
Пинчук Семен 2008 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:41,77 154 2юн 19
Кемпи Глеб 2008 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 0:41,91 153 2юн 20
Зыкин Глеб 2008 Сш 70 Молния лично Москва 0:42,48 147 2юн 21
Белов Егор 2008 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 0:42,58 146 2юн 22
Харьковский Даниил 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:49,57 92 3юн 23
Герасимов Константин 2008 СШОР Руза 0:52,85 76 3юн 24
Мащенков Савелий 2008 КСШОР №1 Тверь 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»
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г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Блохина Варвара 2012 ЦСКА Одинцово 0:48,02 178 2юн 1 2011
Петрова Мария 2011 Школа № 2005 Москва 0:49,51 163 2юн 2
Фельдшерова Антонина 2011 Раменское МБУС СШ "Сатурн" Раменское 0:51,59 144 2юн 3
Мекляева Валерия 2011 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:51,78 142 2юн 4
Морозова Алиса 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:51,81 142 2юн 5
Моргачёва Анастасия 2011 ЦСКА Одинцово 0:52,25 138 2юн 6
Безрукова Анастасия 2012 СШП-27 Мытищи 0:53,75 127 2юн 7
Данилина Арина 2011 Акуленок Москва 0:56,86 107 2юн 8
Птичникова Анастасия 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:56,99 107 2юн 9
Виноградова Станислава 2012 лично Москва 0:57,42 104 2юн 10
Ежак Михалина 2012 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 0:57,60 103 2юн 11
Ларионова Дарья 2011 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 0:59,48 94 3юн 12
Одилжонова Камола 2011 Школа № 2005 Москва 1:00,89 87 3юн 13
Чернявская Виктория 2012 лично Москва 1:02,06 82 3юн 14
Щербатюк Милена 2011 СК ОРИОН Балашиха 1:04,19 74 3юн 15
Яковлева Дарья 2011 Школа № 2005 Москва 1:09,35 59 - 16
Коровайцева Александра 2011 СК ОРИОН Балашиха 1:09,48 59 - 17
Житько Ксения 2012 Школа № 2005 Москва 1:10,57 56 - 18
Киоса Анна 2012 Школа № 2005 Москва 1:13,79 49 - 19
Самаричева Мария 2012 СШ 82 Москва 1:21,14 37 - 20
Степанян Диана 2013 СШОР Руза 1:23,58 33 - 21
Головань Софья 2013 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0
Насонова Варя 2011 МБУ СШОР Академия спорта Воскресенск 0
Подкосова Мария 2012 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 0
Стаханова Анна 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:45,17 214 1юн 1 2010
Фроль Юлия 2010 СШ Весна Подольск 0:45,83 205 1юн 2
Комарова Мария 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:45,95 204 1юн 3
Бормина Диана 2010 СШ 70 Молния Москва 0:46,03 203 1юн 4
Власова Екатерина 2010 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:46,96 191 1юн 5
Фёдорова Алена 2010 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:47,62 183 1юн 6
Беззубова София 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:50,35 155 2юн 7
Цымбал Изабелла 2010 Школа № 2005 Москва 0:50,64 152 2юн 8
Бондаренко Соня 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:50,75 151 2юн 9
Томонова Елизавета 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:51,54 144 2юн 10
Бондарчук Варвара 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:52,29 138 2юн 11
Храмшина Мария 2010 лично Москва 0:52,71 135 2юн 12
Сангатулова Екатерина 2010 СШ4 Москва 0:53,18 131 2юн 13
Синотова Марта 2010 КСШОР №1 Тверь 0:53,18 131 2юн 13
Стришка Ксения 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:53,50 129 2юн 15
Малькова Маргарита 2010 СШ4 Москва 0:53,55 129 2юн 16
Скоромнова Анастасия 2010 КСШОР №1 Тверь 0:54,52 122 2юн 17
Кушнер Мария 2010 Фитнесмания Москва 0:54,63 121 2юн 18
Пичугина Василиса 2010 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 0:55,58 115 2юн 19
Ханина Екатерина 2010 ДЮСШ № 10 Иваново 1:00,36 90 3юн 20
Пушкарева Софья 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:02,45 81 3юн 21
Новожилова Елизавета 2010 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 1:03,87 76 3юн 22
Жданова Екатерина 2010 СШОР Руза 1:10,39 56 - 23
Паскал Аделия 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:12,20 52 - 24
Седова Полина 2010 СШОР Руза 1:12,55 51 - 25
Нестеренко Александра 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:16,29 44 - 26
Лопатюк Евгения 2010 ШП С. Комаровой Москва 0
Лукашевич Софья 2010 СК ОРИОН Балашиха 0
Перекатова Екатерина 2009 КСШОР №1 Тверь 0:40,89 289 III 1 2009
Бурлаченко Анастасия 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:41,62 274 1юн 2
Петросянц Карина 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:41,75 272 1юн 3
Дергачева Ева 2009 СШ4 Москва 0:41,98 267 1юн 4
Фёдорова Меланья 2009 СШОР Руза 0:42,50 258 1юн 5
Мануйлова Анна 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:45,01 217 1юн 6
Бухлина Евгения 2009 лично Москва 0:45,97 203 1юн 7

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»
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Морданова Софья 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:46,38 198 1юн 8
Букреева Алена 2009 СШ4 Москва 0:47,15 189 1юн 9
Архипова Анна 2009 СШОР Руза 0:51,89 141 2юн 10
Савечина Ольга 2009 ЦСКА Одинцово 0:52,31 138 2юн 11
Старикова Регина 2009 СШОР Руза 1:01,68 84 3юн 12
Кастандова Анабелла 2009 СШОР Руза 1:03,28 78 3юн 13
Богачева Алиса 2009 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 0
Кирилина Варвара 2009 СК ОРИОН Балашиха 0
Кирилина Василиса 2009 СК ОРИОН Балашиха 0
Потапова Кира 2009 СШОР Руза 0
Надобникова Алиса 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:38,96 335 III 1 2008
Мордасова Анастасия 2008 СШОР Юность Москвы Москва 0:40,10 307 III 2
Ендавицкая Юлия 2008 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:40,33 302 III 3
Гудзь Марианна 2008 Сш №4 Москва 0:40,72 293 III 4
Каневская Любовь. 2008 ГБОУ СШОР N64 Москва 0:41,52 276 1юн 5
Гаврина Ирина 2008 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:43,40 242 1юн 6
Злобина Софья 2008 МБУ СШ -Центр спорта "Метеор" Жуковский 0:43,71 237 1юн 7
Бусел Александра 2008 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:44,28 228 1юн 8
Цыпурина Ксения 2008 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 0:44,39 226 1юн 9
Мельникова Арина 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:44,40 226 1юн 10
Краснова Полина 2008 СШ4 Москва 0:44,93 218 1юн 11
Журавлева-Емельяненко Агата 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:45,38 212 1юн 12
Попова Анна 2008 СШОР 64 Москва 0:45,44 211 1юн 13
Лысачева Кира 2008 Акуленок Москва 0:45,82 205 1юн 14
Федосеева Анна 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:47,76 181 1юн 15
Горлова София 2008 МБУ СШОР Академия спорта Воскресенск 0:56,22 111 2юн 16
Ивашкина Мария 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:59,59 93 3юн 17
Давлетшина София 2008 СШОР 64 Москва 0



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Беляев Артем 2011 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:47,34 130 2юн 1 2011
Саков Кирилл 2011 ЦСКА Одинцово 0:50,91 105 2юн 2
Смеркалов Марк 2011 СШ Весна Подольск 0:55,86 79 3юн 3
Лученков Андрей 2011 лично Москва 0:56,65 76 3юн 4
Гукасян Даниил 2011 СШ Весна Подольск 0:58,77 68 3юн 5
Алексеев Артем 2011 Ф-ц “Олимп» Хотьково, Моск.обл. 0:59,59 65 3юн 6
Баснев Матвей 2011 СШ Весна Подольск 1:00,10 63 3юн 7
Студёнов Кирилл 2011 СШОР Руза 1:00,50 62 3юн 8
Ильин Артём 2011 СШОР Руза 1:01,32 60 3юн 9
Рысев Илья 2011 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 1:01,61 59 3юн 10
Стоян Семен 2011 СШОР Руза 1:03,20 55 - 11
Рассказов Кирилл 2011 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 1:03,73 53 - 12
Жуков Тимофей 2011 СК ОРИОН Балашиха 1:04,99 50 - 13
Галайда Иван 2011 Школа № 2005 Москва 1:05,51 49 - 14
Пешехонов Александр 2012 СШОР Руза 1:06,75 46 - 15
Потапов Дмитрий 2011 СШ Весна Подольск 1:07,87 44 - 16
Михайлин Владимир 2011 СК ОРИОН Балашиха 1:08,38 43 - 17
Образцов Алексей 2011 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 1:10,76 39 - 18
Павлутин Александр 2011 СШОР Руза 1:11,90 37 - 19
Громов Андрей 2011 СШОР Руза 1:16,54 30 - 20
Борисов Кирилл 2012 СШОР Руза 1:22,79 24 - 21
Махагон Тимофей 2011 СК ОРИОН Балашиха 0
Данилов Трофим 2010 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:40,58 207 1юн 1 2010
Кочкин Егор 2010 лично Мытищи 0:42,45 181 1юн 2
Браташов Глеб 2010 лично Москва 0:44,07 162 2юн 3
Мельничук Леонид 2010 Сш №4 Москва 0:44,17 161 2юн 4
Борисов Вадим 2010 Сш №4 Москва 0:44,34 159 2юн 5
Жаров Никита 2010 СШОР Руза 0:44,78 154 2юн 6
Архангельский Александр 2010 Школа № 2005 Москва 0:44,92 153 2юн 7
Шашкин Арсений 2010 СШ Весна Подольск 0:45,24 150 2юн 8
Шашенко Михаил 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:45,36 148 2юн 9
Максименко Максим 2010 СШ Весна Подольск 0:45,70 145 2юн 10
Грушкин Егор 2010 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:45,89 143 2юн 11
Бутырский Антон 2010 Сш №4 Москва 0:46,81 135 2юн 12
Фролов Степан 2010 СШОР Руза 0:46,91 134 2юн 13
Суслов Кирилл 2010 МАУ СК "Атлант" Домодедово 0:47,32 131 2юн 14
Почкин Артем 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:48,22 123 2юн 15
Цуканов Артем 2010 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:48,82 119 2юн 16
Селяев Сергей 2010 СШ Весна Подольск 0:49,13 117 2юн 17
Будылин Тимофей 2010 МБУ СШОР Академия спорта Воскресенск 0:50,96 104 2юн 18
Куклин Даниил 2010 СШ Весна Подольск 0:53,27 91 3юн 19
Иванин Андрей 2010 лично Москва 0:53,52 90 3юн 20
Кругляков Илиан 2010 ЦСКА Одинцово 0:53,74 89 3юн 21
Чирков Михаил 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:54,59 85 3юн 22
Мизонов Егор 2010 лично Москва 0:56,26 78 3юн 23
Алымов Андрей 2010 СШ Весна Подольск 0:56,60 76 3юн 24
Серик Даниил 2010 СШОР Руза 0:58,37 69 3юн 25
Жиляков Максим 2010 СШ Весна Подольск 1:03,39 54 - 26
Павленко Владислав 2010 СШОР Руза 1:09,01 42 - 27
Соколов Николай 2010 СШОР Руза 1:09,44 41 - 28
Борисов Илья 2010 СШОР Руза 1:12,00 37 - 29
Жданов Дмитрий 2010 СШОР Руза 1:16,62 30 - 30
Васильев Севастьян 2010 СШОР Руза 0
Решетник Роман 2010 СШОР Юность Москвы Москва 0
Суняйкин Михаил 2010 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0
Базаров Данила 2010 лично Москва н/c н/c 34
Ашеко Матвей 2009 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:36,25 291 III 1 2009
Купчук Василий 2009 СШП-27 Мытищи 0:40,77 205 1юн 2
Сорокин Никита 2009 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:41,19 198 1юн 3

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, на спине
мальчики



Гончаров Тимофей 2009 лично Москва 0:41,59 193 1юн 4
Карсонов Тимофей 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:41,77 190 1юн 5
Анисимов Сергей 2009 СШ 82 Москва 0:42,27 183 1юн 6
Сиплевой Артем 2009 СШ4 Москва 0:42,40 182 1юн 7
Сягаев Алексей 2009 ЦСКА Одинцово 0:42,55 180 2юн 8
Звегинцев Александр 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:43,52 168 2юн 9
Приёмов Тимофей 2009 лично Москва 0:43,65 167 2юн 10
Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза 0:43,75 165 2юн 11
Внученков Андрей 2009 Акуленок Москва 0:44,65 156 2юн 12
Журавлёв Денис 2009 СК "Атлант" МАУ ГС "Авангард" Домодедово 0:45,00 152 2юн 13
Хальзов Марк 2009 ЦСКА Одинцово 0:45,19 150 2юн 14
Кара Никита 2009 Спортивная школа 104 Москва 0:45,42 148 2юн 15
Емельянов Константин 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 0:45,70 145 2юн 16
Игнатенко Матвей 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:46,70 136 2юн 17
Пация Григорий 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:46,75 135 2юн 18
Настыч Олег 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:47,50 129 2юн 19
Пронин Павел 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:47,96 125 2юн 20
Гейвандов Михаил 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:50,55 107 2юн 21
Гадильшин Амин 2009 ДЮСШ 70 Молния Москва 0:50,74 106 2юн 22
Труфанов Дмитрий 2009 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:50,88 105 2юн 23
Артёмов Глеб 2009 МБУ СШ -Центр спорта "Метеор" Жуковский 0:51,78 100 2юн 24
Фарсиев Артем 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:54,17 87 3юн 25
Пилевин Илья 2009 ДЮСШ82 Москва 0:55,83 79 3юн 26
Сафрыгин Святослав 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:56,02 79 3юн 27
Балаболин Георгий 2009 СШОР Руза 1:19,21 27 - 28
Туманов Тимофей 2008 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:36,17 293 III 1 2008
Гусейнов Роман 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:37,00 274 1юн 2
Саломатин Иван 2008 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:38,39 245 1юн 3
Жиров Тимофей 2008 СШОР 64 Москва 0:38,70 239 1юн 4
Лепешкин Артем 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 0:39,72 221 1юн 5
Иванов Глеб 2008 Сш №4 Москва 0:39,74 221 1юн 6
Патуев Дмитрий 2008 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:41,01 201 1юн 7
Черноусов Семен 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:41,08 200 1юн 8
Моисеев Артем 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:41,19 198 1юн 9
Каймаков Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:41,24 198 1юн 10
Данько Максим 2008 СШОР "Москвич" Москва 0:42,22 184 1юн 11
Алтуфьев Кирилл 2008 лично Москва 0:42,24 184 1юн 12
Могильный Алексей 2008 СШП-27 Мытищи 0:43,48 169 2юн 13
Даниленко Никита 2008 ФАУ МО РФ ЦСКА (г.Владимир) Владимир 0:44,92 153 2юн 14
Игнатов Иван 2008 Школа №2005 Москва 0:45,14 151 2юн 15
Карпов Сергей 2008 МБУ СШОР Академия спорта Воскресенск 0:45,65 146 2юн 16
Матвиив Николай 2008 МБУ СШ -Центр спорта "Метеор" Жуковский 0:46,08 141 2юн 17
Манихин Алексей 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:46,18 141 2юн 18
Байков Никита 2008 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:46,61 137 2юн 19
Михайленко Денис 2008 ЦСКА Одинцово 0:47,22 131 2юн 20
Яковлев Константин 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:47,42 130 2юн 21
Калинин Кирил 2008 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:49,26 116 2юн 22
Аникин Даниил 2008 Акуленок Москва 0:52,46 96 2юн 23
Чинзин Назар 2008 СШОР Руза 1:03,36 54 - 24
Иванченко Игорь 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0
Лобачев Василий 2008 Дюсш70 Москва 0



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Швецова Виктория 2011 СШ 82 Москва 0:56,07 145 2юн 1 2011
Итенберг Нина 2011 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 1:02,68 104 3юн 2
Грекова Ксения 2011 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 1:06,98 85 3юн 3
Чернявская Виктория 2012 лично Москва 1:12,84 66 - 4
Житько Ксения 2012 Школа № 2005 Москва 1:24,87 41 - 5
Черешнева Елена 2010 Fitness One Истра Истра 0:49,59 210 1юн 1 2010
Булычёва Мира 2010 СШОР Руза 0:50,07 204 1юн 2
Калачева Валерия 2010 ЦСКА Одинцово 0:51,00 193 1юн 3
Виноградова Мирослава 2010 лично Москва 0:51,48 187 1юн 4
Малькова Анастасия 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:52,46 177 1юн 5
Квартальнова Варвара 2010 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 0:52,51 176 2юн 6
Буйлушкина Дарья 2010 СШОР Руза 0:53,02 171 2юн 7
Лукьянова Дарья 2010 Сш №4 Москва 0:53,88 163 2юн 8
Фатильникова Полина 2010 Сш №4 Москва 0:54,46 158 2юн 9
Солдатова Анна 2010 Юность Москвы Москва 0:54,77 155 2юн 10
Куракина Екатерина 2010 Ф-ц “Олимп» Хотьково, Моск.обл. 0:55,91 146 2юн 11
Чурсина Ксения 2010 Сш №4 Москва 0:56,85 139 2юн 12
Шубина Полина 2010 СШОР Руза 0:57,03 138 2юн 13
Шахова Вероника 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:58,75 126 2юн 14
Малькова Маргарита 2010 СШ4 Москва 0:59,14 123 2юн 15
Сангатулова Екатерина 2010 СШ4 Москва 0:59,86 119 2юн 16
Алтуфьева Ксения 2010 лично Москва 1:01,03 112 2юн 17
Родионова София 2010 СШОР Руза 1:05,38 91 3юн 18
Бойко Элина 2010 Альфа-спорт Одинцово 1:06,66 86 3юн 19
Боцвина Екатерина 2010 Альфа-спорт Одинцово 1:07,55 83 3юн 20
Ханина Екатерина 2010 ДЮСШ № 10 Иваново 1:07,66 82 3юн 21
Чинилкина Вероника 2010 Счастливый Дельфин Москва 1:10,89 71 3юн 22
Михалева Анастасия 2009 СШ №70 Молния Москва 0:41,82 350 III 1 2009
Зинченко Анастасия 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:46,44 255 1юн 2
Сидорова Антонина 2009 СШОР Руза 0:47,19 243 1юн 3
Дергачева Ева 2009 СШ4 Москва 0:47,85 233 1юн 4
Бухлина Евгения 2009 лично Москва 0:50,03 204 1юн 5
Грошева Вероника 2009 Сшор 64 Москва 0:50,88 194 1юн 6
Курышкина Алена 2009 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:51,09 192 1юн 7
Гуслянникова Кира 2009 КСШОР №1 Тверь 0:51,81 184 1юн 8
Савкина Серафима 2009 СШОР Руза 0:52,01 182 1юн 9
Куличкова Арина 2009 СШОР Юность Москвы Москва 0:52,02 182 1юн 10
Аверина Анна 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:52,08 181 1юн 11
Панова Дарья 2009 Акуленок Москва 0:53,59 166 2юн 12
Галкина Вита 2009 ГБУ КСШОР-1 Тверь 0:54,79 155 2юн 13
Учаева Дарья 2009 СШОР Руза 0:54,81 155 2юн 14
Панова Ольга 2009 Акуленок Москва 0:58,08 130 2юн 15
Блинова Анастасия 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:58,66 126 2юн 16
Коткова Венера 2009 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:58,98 124 2юн 17
Малкина Вероника 2009 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:59,51 121 2юн 18
Богачева Алиса 2009 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 0
Николаенко Эмилия 2009 лично Москва 0
Шмелёва Майя 2008 лично Москва 0:40,67 380 II 1 2008
Бокина Дарья 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:43,12 319 III 2
Юнина Дарья 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:43,81 304 III 3
Смоляр Вероника 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:44,38 293 III 4
Кирейцева Анна 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 0:44,50 290 III 5
Гудкова Мария 2008 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:45,06 280 1юн 6
Суслова Дарья 2008 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:45,94 264 1юн 7
Кабашурова Варвара 2008 лично Москва 0:46,36 257 1юн 8
Валиуллина Диана 2008 СШОР Руза 0:47,67 236 1юн 9
Митюшкина Юлия 2008 СШ4 Москва 0:48,18 229 1юн 10

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, брасс
девочки



Сурнова Александра 2008 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:50,11 203 1юн 11
Самсонова Мария 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:50,34 200 1юн 12
Грибанова Эвита 2008 ФАУ МО РФ ЦСКА (г.Владимир) Владимир 0:50,57 198 1юн 13
Родина Полина 2008 СШОР "Москвич" Москва 0:52,56 176 2юн 14
Богун Таисия 2008 Акуленок Москва 0:53,75 164 2юн 15
Ильина Алёна 2008 СШОР Руза 0:54,52 158 2юн 16
Цымбаларь Ксения 2008 ГБОУ СШОР N64 Москва 0:56,30 143 2юн 17
Старикова Ярослава 2008 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:56,58 141 2юн 18



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Ульянюк Иван 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:52,49 127 2юн 1 2011
Филатов Дмитрий 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:52,90 124 2юн 2
Фридман Михаил 2011 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:56,13 104 3юн 3
Маслов Иван 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:02,66 74 3юн 4
Бондарчук Лаврентий 2011 Счастливый Дельфин Москва 1:03,01 73 3юн 5
Галайда Иван 2011 Школа № 2005 Москва 1:03,80 71 3юн 6
Афанасьев Максим 2011 СШОР Руза 1:06,05 63 - 7
Игумнов Константин 2011 ЦСКА Одинцово 1:07,26 60 - 8
Студёнов Кирилл 2011 СШОР Руза 1:26,15 28 - 9
Ладнов Даниил 2010 лично Москва 0:48,83 158 2юн 1 2010
Харин Илья 2010 лично Мытищи 0:51,14 137 2юн 2
Егармин Никита 2010 Акуленок Москва 0:51,49 135 2юн 3
Кобзев Арсений 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:52,61 126 2юн 4
Зайнулин Кирилл 2010 СШ 70 Молния Москва 0:53,38 121 2юн 5
Васильков Иван 2010 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:53,79 118 2юн 6
Фролов Степан 2010 СШОР Руза 0:55,97 105 2юн 7
Костылев Владимир 2010 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:57,08 99 3юн 8
Благов Иван 2010 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 0:58,43 92 3юн 9
Маслихин Григорий 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:58,67 91 3юн 10
Симчак Алексей 2010 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 0:58,89 90 3юн 11
Бондаренко Денис 2010 ЦСКА Одинцово 1:00,17 84 3юн 12
Прищеп Даниил 2010 СШОР Руза 1:01,58 78 3юн 13
Колпаков Ярослав 2010 Счастливый Дельфин Москва 1:03,41 72 3юн 14
Коледа Владимир 2010 лично Москва 1:04,26 69 3юн 15
Волков Александр 2010 СШОР 64 Москва 1:07,24 60 - 16
Голубев Максим 2010 СШОР Руза 0
Реймер Артур 2010 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 0
Парахнич Ярослав 2009 Молния 70 Москва 0:42,61 238 1юн 1 2009
Пузаков Кирилл 2009 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 0:45,90 190 1юн 2
Пузаков Вячеслав 2009 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 0:46,02 189 2юн 3
Кущенко Федор 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:46,60 182 2юн 4
Харитонов Максим 2009 Акуленок Москва 0:47,09 176 2юн 5
Кузнецов Матвей 2009 Fitness One Истра Истра 0:48,34 163 2юн 6
Рогов Артем 2009 Акуленок Москва 0:48,57 160 2юн 7
Тимошин Александр 2009 Акуленок Москва 0:48,99 156 2юн 8
Казгунов Андрей 2009 СШОР Руза 0:49,77 149 2юн 9
Мишенин Николай 2009 Акуленок Москва 0:50,71 141 2юн 10
Минаев Илья 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:50,84 140 2юн 11
Ардашев Даниил 2009 Акуленок Москва 0:53,38 121 2юн 12
Алпатов Тимур 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:54,61 113 2юн 13
Тимофеев Григорий 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:56,39 102 3юн 14
Пилевин Илья 2009 ДЮСШ82 Москва 1:01,77 78 3юн 15
Трушля Глеб 2009 Школа №2005 Москва 1:05,66 65 3юн 16
Удальцов Кирилл 2009 СШОР Руза 1:05,87 64 3юн 17
Осипенков Егор 2009 СШОР Руза 1:09,55 54 - 18
Балаболин Георгий 2009 СШОР Руза 1:15,01 43 - 19
Захаров Георгий 2009 СШОР Руза 1:27,59 27 - 20
Ковалев Дмитрий 2009 лично Москва 0
Левченко Тимофей 2009 Альфа-спорт Одинцово 0
Левшин Тимофей 2009 ШП С. Комаровой Москва 0
Рогачев Иван 2009 лично Воскресенск 0
Васильев Александр 2008 ЦСКА Одинцово 0:39,12 308 III 1 2008
Быков Никита 2008 КСШОР №1 Тверь 0:39,67 295 1юн 2

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, брасс
мальчики



Чеметов Александр 2008 Акуленок Москва 0:42,74 236 1юн 3
Рухлин Иван 2008 СШОР Юность Москвы Москва 0:43,68 221 1юн 4
Шлыков Захар 2008 ЦСКА Одинцово 0:43,69 221 1юн 5
Желобнюк Владислав 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:44,02 216 1юн 6
Иващенко Илья 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:44,33 211 1юн 7
Сонин Сергей 2008 лично Москва 0:44,69 206 1юн 8
Наумов Амир 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 0:46,13 187 2юн 9
Глебов Максим 2008 Альфа-спорт Одинцово 0:46,47 183 2юн 10
Бородаенко Родион 2008 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:46,91 178 2юн 11
Паршин Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:47,43 172 2юн 12
Иванов Егор 2008 ЦСКА Одинцово 0:48,50 161 2юн 13
Любицев Александр 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 0:49,19 154 2юн 14
Дедов Рамиль 2008 ГБОУ СШОР N64 Москва 0:49,88 148 2юн 15
Сенцов Артем 2008 СШОР 64 Москва 0:50,23 145 2юн 16
Зверев Николай 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:50,38 144 2юн 17
Попов Максим 2008 СШОР Руза 0:51,04 138 2юн 18
Ерёмин Богдан 2008 СШОР Руза 0:51,57 134 2юн 19
Денисенко Роман 2008 Акуленок Москва 0:51,93 131 2юн 20
Хвостов Матвей 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:52,18 129 2юн 21
Миронов Арсений 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:52,19 129 2юн 22
Гусев Степан 2008 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 0:55,60 107 2юн 23
Сафронов Степан 2008 лично Москва 0
Сиркин Павел 2008 Сшор 64 Москва 0



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза 0:43,37 163 2юн 1 2011
Морозова Алиса 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:46,81 130 2юн 2
Петрова Мария 2011 Школа № 2005 Москва 0:47,79 122 2юн 3
Дементьева Екатерина 2011 лично Москва 0:48,25 118 2юн 4
Моргачёва Анастасия 2011 ЦСКА Одинцово 0:48,27 118 2юн 5
Велем Антонина 2011 СШОР Руза 0:55,59 77 3юн 6
Птичникова Анастасия 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:56,53 73 3юн 7
Ковалевская Александра 2012 Альфа-спорт Одинцово 0:56,72 73 3юн 8
Данилина Арина 2011 Акуленок Москва 0:57,11 71 3юн 9
Коровайцева Александра 2011 СК ОРИОН Балашиха 1:10,65 37 - 10
Щербатюк Милена 2011 СК ОРИОН Балашиха 1:18,18 27 - 11
Кучеренко Дарья 2011 СШОР Руза 1:18,73 27 - 12
Яковлева Дарья 2011 Школа № 2005 Москва 1:23,76 22 - 13
Степанян Диана 2013 СШОР Руза 1:26,87 20 - 14
Головань Софья 2013 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0
Насонова Варя 2011 МБУ СШОР Академия спорта Воскресенск 0
Путнева Ольга 2010 Ф-ц “Олимп» Хотьково, Моск.обл. 0:38,33 237 1юн 1 2010
Пронина Полина 2010 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:38,89 227 1юн 2
Хачатурян Диана 2010 лично Москва 0:39,09 223 1юн 3
Малькова Анастасия 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:39,17 222 1юн 4
Александрина Елизавета 2010 СШ4 Москва 0:40,06 207 1юн 5
Виноградова Мирослава 2010 лично Москва 0:40,15 206 1юн 6
Малько Ульяна 2010 СШ4 Москва 0:43,40 163 2юн 7
Куракина Екатерина 2010 Ф-ц “Олимп» Хотьково, Моск.обл. 0:45,17 144 2юн 8
Солдатова Анна 2010 Юность Москвы Москва 0:46,78 130 2юн 9
Синотова Марта 2010 КСШОР №1 Тверь 0:48,03 120 2юн 10
Скоромнова Анастасия 2010 КСШОР №1 Тверь 0:48,88 114 2юн 11
Бортникова Майя 2010 Школа № 2005 Москва 0:49,37 111 2юн 12
Стришка Ксения 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:49,65 109 2юн 13
Конкина София 2010 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:50,29 105 2юн 14
Крапивина София 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:53,92 85 3юн 15
Пичугина Василиса 2010 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 0:59,75 62 3юн 16
Пушкарева Софья 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:59,79 62 3юн 17
Нестеренко Александра 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:00,61 60 - 18
Паскал Аделия 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:09,04 40 - 19
Седова Полина 2010 СШОР Руза 1:29,04 18 - 20
Ганина Виолетта 2010 СШОР Руза 0
Лопатюк Евгения 2010 ШП С. Комаровой Москва 0
Майорова Алена 2010 лично Москва 0
Шкаренкова Виктория 2009 Сш №4 Москва 0:35,45 299 1юн 1 2009
Арзуманова Арина 2009 СШОР Руза 0:35,86 289 1юн 2
Самаричева Дарья 2009 СШ 82 Москва 0:36,13 283 1юн 3
Севостьянова Варвара 2009 Сш №4 Москва 0:37,58 251 1юн 4
Грошева Вероника 2009 Сшор 64 Москва 0:38,55 233 1юн 5
Тропина Алиса 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:39,08 223 1юн 6
Мануйлова Анна 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:39,26 220 1юн 7
Афанасьева Анастасия 2009 СШОР Руза 0:41,38 188 2юн 8
Тухтасынова Ева 2009 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:41,63 185 2юн 9
Малкина Вероника 2009 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:42,77 170 2юн 10
Савечина Ольга 2009 ЦСКА Одинцово 0:46,87 129 2юн 11
Блинова Анастасия 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:47,45 125 2юн 12
Архипова Анна 2009 СШОР Руза 0:47,88 121 2юн 13
Неделько Майя 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:48,78 115 2юн 14
Кастандова Анабелла 2009 СШОР Руза 1:17,18 29 - 15
Доломанова Александра 2009 СШОР Руза 0
Кирилина Варвара 2009 СК ОРИОН Балашиха 0
Кирилина Василиса 2009 СК ОРИОН Балашиха 0
Мельникова Арина 2009 лично Москва 0
Петрова Анастасия 2009 ФАУ МО РФ ЦСКА (г.Владимир) Владимир 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, вольный стиль
девочки



Полетаева Арина 2009 Сш №4 Москва 0
Новикова Александра 2008 СШОР Юность Москвы Москва 0:32,90 375 III 1 2008
Османова Кристина 2008 КСШОР №1 Тверь 0:34,14 335 1юн 2
Кондрашкина Анна 2008 Акуленок Москва 0:34,17 334 1юн 3
Созонтова Юлия 2008 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:36,09 284 1юн 4
Кустова Дарья 2008 КСШОР №1 Тверь 0:37,11 261 1юн 5
Сорокина Алина 2008 Акуленок Москва 0:37,74 248 1юн 6
Бондаренко Ирина 2008 СШ 62 Москва 0:38,02 243 1юн 7
Иванова Моника 2008 Фитнесмания Москва 0:39,57 215 1юн 8
Лашкевич Дарья 2008 ЦСКА Одинцово 0:39,69 213 1юн 9
Зимина Мария 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 0:41,36 188 2юн 10
Панова Софья 2008 МБУС СШ Сатурн Раменское 0:41,49 187 2юн 11
Федосеева Анна 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:42,45 174 2юн 12
Зуйкова Ульяна 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:42,61 172 2юн 13
Злобина Софья 2008 МБУ СШ -Центр спорта "Метеор" Жуковский 0:42,77 170 2юн 14
Горохолинская Софья 2008 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:44,31 153 2юн 15
Богун Таисия 2008 Акуленок Москва 0:44,39 152 2юн 16
Ивашкина Мария 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:53,34 88 3юн 17
Горлова София 2008 МБУ СШОР Академия спорта Воскресенск 0:57,00 72 3юн 18



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Пучков Глеб 2011 КСШОР №1 Тверь 0:38,61 158 2юн 1 2011
Ульянюк Иван 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:39,76 145 2юн 2
Филатов Дмитрий 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:42,94 115 2юн 3
Фридман Михаил 2011 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:45,32 98 2юн 4
Сиротин Александр 2011 Альфа-спорт Одинцово 0:46,23 92 3юн 5
Беляев Артем 2011 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:46,61 90 3юн 6
Востриков Кирилл 2011 Счастливый Дельфин Москва 0:47,20 86 3юн 7
Гребенев Егор 2011 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:47,49 85 3юн 8
Игумнов Константин 2011 ЦСКА Одинцово 0:48,30 81 3юн 9
Железовский Кирилл 2011 Счастливый Дельфин Москва 0:48,62 79 3юн 10
Маслов Иван 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:48,68 79 3юн 11
Аведов Николай 2011 лично Москва 0:49,83 73 3юн 12
Жуков Тимофей 2011 СК ОРИОН Балашиха 0:51,15 68 3юн 13
Лученков Андрей 2011 лично Москва 0:53,59 59 3юн 14
Суворов Максим 2011 лично Москва 0:56,39 50 - 15
Смеркалов Марк 2011 СШ Весна Подольск 0:56,64 50 - 16
Баснев Матвей 2011 СШ Весна Подольск 0:57,57 47 - 17
Сотсков Валерий 2012 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 0:59,07 44 - 18
Михайлин Владимир 2011 СК ОРИОН Балашиха 1:02,71 37 - 19
Бондарчук Лаврентий 2011 Счастливый Дельфин Москва 1:05,17 33 - 20
Ильин Артём 2011 СШОР Руза 1:06,69 30 - 21
Громов Андрей 2011 СШОР Руза 1:15,12 21 - 22
Гукасян Даниил 2011 СШ Весна Подольск 1:16,40 20 - 23
Потапов Дмитрий 2011 СШ Весна Подольск 1:16,73 20 - 24
Борисов Кирилл 2012 СШОР Руза 0
Махагон Тимофей 2011 СК ОРИОН Балашиха 0
Пешехонов Александр 2012 СШОР Руза 0
Буткевич Богдан 2010 СШ Весна Подольск 0:35,76 199 1юн 1 2010
Говорков Матвей 2010 Сш №4 Москва 0:38,42 161 2юн 2
Сафронов Егор 2010 СШ 70, "Молния" Москва 0:38,65 158 2юн 3
Тен Даниил 2010 СШОР Руза 0:39,34 150 2юн 4
Сулейманов Тагир 2010 СШ Весна Подольск 0:39,49 148 2юн 5
Шашенко Михаил 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:39,91 143 2юн 6
Архангельский Александр 2010 Школа № 2005 Москва 0:40,09 141 2юн 7
Рощин Иван 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:40,74 135 2юн 8
Грушкин Егор 2010 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:41,04 132 2юн 9
Перетягин Александр 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:41,88 124 2юн 10
Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза 0:42,58 118 2юн 11
Чирков Михаил 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:43,05 114 2юн 12
Решетник Роман 2010 СШОР Юность Москвы Москва 0:43,77 109 2юн 13
Почкин Артем 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:43,80 108 2юн 14
Баскаков Максим 2010 Альфа-спорт Одинцово 0:45,13 99 2юн 15
Суслов Кирилл 2010 МАУ СК "Атлант" Домодедово 0:45,87 94 2юн 16
Галенков Павел 2010 Школа № 2005 Москва 0:46,26 92 3юн 17
Сабиров Равиль 2010 СШ Весна Подольск 0:46,93 88 3юн 18
Симчак Алексей 2010 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 0:47,90 83 3юн 19
Будылин Тимофей 2010 МБУ СШОР Академия спорта Воскресенск 0:48,19 81 3юн 20
Кругляков Илиан 2010 ЦСКА Одинцово 0:48,47 80 3юн 21
Заболотцкий Даниил 2010 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:53,39 60 3юн 22
Протащук Никита 2010 СШОР Руза 0:53,74 58 3юн 23
Куклин Даниил 2010 СШ Весна Подольск 0:53,79 58 3юн 24
Бондаренко Денис 2010 ЦСКА Одинцово 0:53,90 58 3юн 25
Цуканов Артем 2010 МБУ ДЮСШ г. Долгопрудного Долгопрудный 0:55,99 52 3юн 26
Серик Даниил 2010 СШОР Руза 0:57,44 48 - 27
Мизонов Егор 2010 лично Москва 0:58,49 45 - 28
Алымов Андрей 2010 СШ Весна Подольск 1:01,88 38 - 29

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, вольный стиль
мальчики



Жиляков Максим 2010 СШ Весна Подольск 1:10,10 26 - 30
Борисов Илья 2010 СШОР Руза 0
Васильев Севастьян 2010 СШОР Руза 0
Зайцев Андрей 2010 Счастливый Дельфин Москва 0
Кочкин Егор 2010 лично Мытищи 0
Кулаков Ярослав 2010 Альфа-спорт Одинцово 0
Суняйкин Михаил 2010 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0
Карпов Матвей 2009 СШОР Руза 0:33,13 251 1юн 1 2009
Поддубный Иван 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:33,98 233 1юн 2
Соколов Иван 2009 КСШОР №1 Тверь 0:34,77 217 1юн 3
Валишвили Егор 2009 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:34,84 216 1юн 4
Леоненко Максим 2009 СШОР Руза 0:34,88 215 1юн 5
Калмаков Фёдор 2009 КСШОР №1 Тверь 0:35,12 211 1юн 6
Степин Олег 2009 Сш №4 Москва 0:35,42 205 1юн 7
Казакевич Иван 2009 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:35,68 201 1юн 8
Соколов Андрей 2009 Акуленок Москва 0:36,36 190 2юн 9
Сухов Ярослав 2009 Сш №4 Москва 0:36,42 189 2юн 10
Каширин Артём 2009 лично Москва 0:37,51 173 2юн 11
Рубцов Захар 2009 ФАУ МО РФ ЦСКА (г.Владимир) Владимир 0:37,82 169 2юн 12
Закиров Тимур 2009 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:38,28 162 2юн 13
Игумнов Иван 2009 ЦСКА Одинцово 0:38,62 158 2юн 14
Артёмов Глеб 2009 МБУ СШ -Центр спорта "Метеор" Жуковский 0:38,65 158 2юн 15
Хе Артем 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:39,72 145 2юн 16
Сягаев Алексей 2009 ЦСКА Одинцово 0:40,24 140 2юн 17
Итенберг Игорь 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:40,42 138 2юн 18
Кудинов Артем 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:40,83 134 2юн 19
Матвеев Алексей 2009 КСШОР №1 Тверь 0:41,40 128 2юн 20
Кузнецов Матвей 2009 Fitness One Истра Истра 0:42,39 120 2юн 21
Хальзов Марк 2009 ЦСКА Одинцово 0:42,50 119 2юн 22
Лексин Иван 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:43,14 113 2юн 23
Малынов Игорь 2009 Акуленок Москва 0:43,39 111 2юн 24
Любимов Славен 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:43,47 111 2юн 25
Фарсиев Артем 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:43,51 110 2юн 26
Трушля Глеб 2009 Школа №2005 Москва 0:45,48 97 2юн 27
Блинков Максим 2009 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:46,10 93 3юн 28
Гадильшин Амин 2009 ДЮСШ 70 Молния Москва 0:46,12 93 3юн 29
Грязнов Федор 2009 ШП С. Комаровой Москва 0:49,58 75 3юн 30
Левшин Тимофей 2009 ШП С. Комаровой Москва 0:49,94 73 3юн 31
Сафрыгин Святослав 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:50,47 71 3юн 32
Удальцов Кирилл 2009 СШОР Руза 0:52,17 64 3юн 33
Захаров Георгий 2009 СШОР Руза 1:07,68 29 - 34
Осипенков Егор 2009 СШОР Руза 1:18,43 18 - 35
Ковалев Дмитрий 2009 лично Москва 0
Крылов Марк 2009 Школа №2005 Москва 0
Левченко Тимофей 2009 Альфа-спорт Одинцово 0
Мерзлый Иван 2009 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0
Сарвадий Василий 2008 Альфа-спорт Одинцово 0:31,60 289 1юн 1 2008
Ефимов Даниил 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:32,66 262 1юн 2
Бураков Семён 2008 КСШОР №1 Тверь 0:33,07 252 1юн 3
Вавилов Дмитрий 2008 МБУС СШ "САТУРН" Раменское 0:33,41 245 1юн 4
Жутаев Федор 2008 Школа №2005 Москва 0:34,12 230 1юн 5
Лигай Александр 2008 Школа №2005 Москва 0:34,16 229 1юн 6
Лось Егор 2008 ДЮСШ  Сатурн Раменское 0:34,52 222 1юн 7
Цветков Кирилл 2008 КСШОР №1 Тверь 0:34,56 221 1юн 8
Ожогин Егор 2008 лично Москва 0:34,77 217 1юн 9
Бобков Савелий 2008 Сш №4 Москва 0:34,83 216 1юн 10
Хлыповка Илья 2008 СШП-27 Мытищи 0:35,52 204 1юн 11
Шашанко Максим 2008 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:35,59 202 1юн 12
Савчук Дмитрий 2008 СШ 62 Москва 0:36,17 193 2юн 13
Антонов Максим 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:36,41 189 2юн 14
Нелюбин Вадим 2008 ДЮСШ  Сатурн Раменское 0:36,51 187 2юн 15
Боронин Андрей 2008 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:36,58 186 2юн 16
Рухлин Иван 2008 СШОР Юность Москвы Москва 0:37,30 176 2юн 17



Манихин Алексей 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:37,42 174 2юн 18
Харитонов Ярослав 2008 СШОР 64 Москва 0:38,36 161 2юн 19
Чернов Артем 2008 СШОР Руза 0:38,57 159 2юн 20
Чернецов Александр 2008 ЦСКА Одинцово 0:39,89 144 2юн 21
Матвиив Николай 2008 МБУ СШ -Центр спорта "Метеор" Жуковский 0:39,90 143 2юн 22
Сенцов Артем 2008 СШОР 64 Москва 0:40,34 139 2юн 23
Ефремов Илья 2008 Акуленок Москва 0:40,45 138 2юн 24
Велем Евгений 2008 СШОР Руза 0:41,14 131 2юн 25
Аникин Даниил 2008 Акуленок Москва 0:44,04 107 2юн 26
Игнатов Иван 2008 Школа №2005 Москва 0:44,13 106 2юн 27
Чинзин Назар 2008 СШОР Руза 0:59,45 43 - 28
Алдошин Андрей 2008 лично Москва 0
Герасимов Никита 2008 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0
Иванченко Игорь 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0
Лобачев Василий 2008 Дюсш70 Москва 0
Никифоров Никита 2008 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0
Пантелеев Сергей 2008 МБУ СШОР Академия спорта Воскресенск 0



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Швецова Виктория 2011 СШ 82 Москва 1:32,87 176 1юн 1 2011
Мекляева Валерия 2011 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 1:46,13 118 2юн 2
Путнева Ольга 2010 Ф-ц “Олимп» Хотьково, Моск.обл. 1:25,48 226 1юн 1 2010
Алтуфьева Ксения 2010 лично Москва 1:30,64 189 1юн 2
Хачатурян Диана 2010 лично Москва 1:30,78 188 1юн 3
Дуляева Анастасия 2010 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 1:31,69 183 1юн 4
Буйлушкина Дарья 2010 СШОР Руза 1:34,56 166 1юн 5
Фатильникова Полина 2010 Сш №4 Москва 1:37,08 154 2юн 6
Томонова Елизавета 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:38,43 148 2юн 7
Лукьянова Дарья 2010 Сш №4 Москва 1:39,24 144 2юн 8
Калачева Валерия 2010 ЦСКА Одинцово 1:39,38 143 2юн 9
Бондаренко Соня 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:39,51 143 2юн 10
Бондарчук Варвара 2010 Счастливый Дельфин Москва 1:44,90 122 2юн 11
Храмшина Мария 2010 лично Москва 1:44,92 122 2юн 12
Чурсина Ксения 2010 Сш №4 Москва 1:49,91 106 2юн 13
Шахова Вероника 2010 Счастливый Дельфин Москва 1:52,54 99 2юн 14
Крапивина София 2010 СК ОРИОН Балашиха 2:08,15 67 3юн 15
Ганина Виолетта 2010 СШОР Руза 0
Лукашевич Софья 2010 СК ОРИОН Балашиха 0
Самаричева Дарья 2009 СШ 82 Москва 1:24,66 232 1юн 1 2009
Щербакова Анна 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:30,43 190 1юн 2
Тропина Алиса 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:32,14 180 1юн 3
Букреева Алена 2009 СШ4 Москва 1:35,00 164 1юн 4
Тухтасынова Ева 2009 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 1:38,35 148 2юн 5
Морданова Софья 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:38,86 146 2юн 6
Пиягина Ольга 2009 лично Москва 1:43,71 126 2юн 7
Мельник Ксения 2009 КСШОР №1 Тверь 1:46,31 117 2юн 8
Коткова Венера 2009 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 1:49,83 106 2юн 9
Купцова Диана 2009 СШОР Руза 1:52,97 97 2юн 10
Османова Кристина 2008 КСШОР №1 Тверь 1:14,69 338 III 1 2008
Гудкова Мария 2008 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 1:17,04 308 III 2
Акишкина Анастасия 2008 Юность Москвы Москва 1:17,84 299 III 3
Кондрашкина Анна 2008 Акуленок Москва 1:18,30 294 III 4
Сурнова Александра 2008 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 1:18,84 288 III 5
Балашова Ева 2008 МАУДО ДООПЦ НЕПТУН Щёлково 1:19,36 282 III 6
Кирейцева Анна 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 1:20,19 273 III 7
Кустова Дарья 2008 КСШОР №1 Тверь 1:22,01 255 1юн 8
Стадникова Анна 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:24,33 235 1юн 9
Журавлева-Емельяненко Агата 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:25,33 227 1юн 10
Родина Полина 2008 СШОР "Москвич" Москва 1:28,87 201 1юн 11
Лашкевич Дарья 2008 ЦСКА Одинцово 1:29,74 195 1юн 12
Ильина Алёна 2008 СШОР Руза 1:32,66 177 1юн 13
Гуськова Дарья 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:32,84 176 1юн 14
Цымбаларь Ксения 2008 ГБОУ СШОР N64 Москва 1:34,11 169 1юн 15

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

100 метров, вольный стиль
девочки



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Пучков Глеб 2011 КСШОР №1 Тверь 1:27,74 152 2юн 1 2011
Ященко Тимур 2011 СШОР Руза 1:40,28 102 2юн 2
Стоян Семен 2011 СШОР Руза 2:24,75 34 - 3
Абдурашидов Артем 2010 Сш №4 Москва 1:21,53 190 1юн 1 2010
Данилов Трофим 2010 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:21,56 190 1юн 2
Пикусев Александр 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:26,06 161 2юн 3
Зайнулин Кирилл 2010 СШ 70 Молния Москва 1:28,58 148 2юн 4
Максименко Максим 2010 СШ Весна Подольск 1:28,84 147 2юн 5
Сулейманов Тагир 2010 СШ Весна Подольск 1:29,86 142 2юн 6
Егармин Никита 2010 Акуленок Москва 1:30,92 137 2юн 7
Браташов Глеб 2010 лично Москва 1:31,54 134 2юн 8
Бутырский Антон 2010 Сш №4 Москва 1:31,99 132 2юн 9
Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза 1:33,63 125 2юн 10
Солованюк Савелий 2010 СШ Весна Подольск 1:34,33 122 2юн 11
Рощин Иван 2010 Счастливый Дельфин Москва 1:34,45 122 2юн 12
Васильков Иван 2010 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:36,22 115 2юн 13
Перетягин Александр 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:37,41 111 2юн 14
Мельничук Леонид 2010 Сш №4 Москва 1:37,58 111 2юн 15
Благов Иван 2010 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 1:40,66 101 2юн 16
Колпаков Ярослав 2010 Счастливый Дельфин Москва 1:41,41 98 2юн 17
Галенков Павел 2010 Школа № 2005 Москва 1:45,73 87 3юн 18
Сабиров Равиль 2010 СШ Весна Подольск 1:46,19 86 3юн 19
Симчак Алексей 2010 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 1:46,53 85 3юн 20
Селяев Сергей 2010 СШ Весна Подольск 1:49,07 79 3юн 21
Прищеп Даниил 2010 СШОР Руза 1:49,24 79 3юн 22
Кравченко Гордей 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:52,76 71 3юн 23
Маслихин Григорий 2010 Счастливый Дельфин Москва 1:53,21 71 3юн 24
Голубев Максим 2010 СШОР Руза 0
Решетник Роман 2010 СШОР Юность Москвы Москва дк дк 26
Поддубный Иван 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:15,76 237 1юн 1 2009
Леоненко Максим 2009 СШОР Руза 1:18,41 214 1юн 2
Валишвили Егор 2009 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 1:18,46 213 1юн 3
Казакевич Иван 2009 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 1:19,53 205 1юн 4
Соколов Иван 2009 КСШОР №1 Тверь 1:21,91 187 1юн 5
Тимошин Александр 2009 Акуленок Москва 1:22,02 187 1юн 6
Белов Игорь 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:22,69 182 1юн 7
Анисимов Сергей 2009 СШ 82 Москва 1:24,04 173 1юн 8
Игумнов Иван 2009 ЦСКА Одинцово 1:25,01 168 1юн 9
Журавлёв Денис 2009 СК "Атлант" МАУ ГС "Авангард" Домодедово 1:26,25 160 2юн 10
Чуриков Александр 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:27,17 155 2юн 11
Итенберг Игорь 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:27,71 152 2юн 12
Пронин Павел 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:28,94 146 2юн 13
Настыч Олег 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:29,39 144 2юн 14
Игнатенко Матвей 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:29,43 144 2юн 15
Мишенин Николай 2009 Акуленок Москва 1:31,49 134 2юн 16
Ишутин Николай 2009 СШОР Руза 1:32,14 131 2юн 17
Емельянов Константин 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 1:33,83 124 2юн 18
Ардашев Даниил 2009 Акуленок Москва 1:33,84 124 2юн 19
Матвеев Алексей 2009 КСШОР №1 Тверь 1:35,04 120 2юн 20
Любимов Славен 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:35,77 117 2юн 21
Хе Артем 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:35,95 116 2юн 22
Кудинов Артем 2009 СК ОРИОН Балашиха 1:41,31 99 2юн 23
Алпатов Тимур 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:51,63 74 3юн 24
Блинков Максим 2009 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 1:51,91 73 3юн 25

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

100 метров, вольный стиль
мальчики



Труфанов Дмитрий 2009 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 1:57,74 63 3юн 26
Фомин Леонид 2008 СШОР Юность Москвы Москва 1:09,20 311 III 1 2008
Ефимов Даниил 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:11,73 279 III 2
Ефимов Тимофей 2008 СШОР "Москвич" Москва 1:13,39 261 1юн 3
Алтуфьев Кирилл 2008 лично Москва 1:13,64 258 1юн 4
Вавилов Дмитрий 2008 МБУС СШ "САТУРН" Раменское 1:13,93 255 1юн 5
Бураков Семён 2008 КСШОР №1 Тверь 1:14,94 245 1юн 6
Билько Кирилл 2008 Акуленок Москва 1:16,84 227 1юн 7
Лигай Александр 2008 Школа №2005 Москва 1:17,17 224 1юн 8
Жутаев Федор 2008 Школа №2005 Москва 1:17,29 223 1юн 9
Цветков Кирилл 2008 КСШОР №1 Тверь 1:17,92 218 1юн 10
Зайнулин Артем 2008 лично Москва 1:18,08 216 1юн 11
Игнатов Данила 2008 СШ4 Москва 1:21,65 189 1юн 12
Лепешкин Артем 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 1:21,69 189 1юн 13
Дедов Рамиль 2008 ГБОУ СШОР N64 Москва 1:21,80 188 1юн 14
Шашанко Максим 2008 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 1:24,20 172 1юн 15
Антонов Максим 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:24,82 169 1юн 16
Чернов Артем 2008 СШОР Руза 1:25,68 164 2юн 17
Могильный Алексей 2008 СШП-27 Мытищи 1:25,93 162 2юн 18
Иванов Егор 2008 ЦСКА Одинцово 1:26,23 160 2юн 19
Нелюбин Вадим 2008 ДЮСШ  Сатурн Раменское 1:27,05 156 2юн 20
Черноусов Семен 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:27,68 153 2юн 21
Яковлев Константин 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:30,23 140 2юн 22
Ефремов Илья 2008 Акуленок Москва 1:31,96 132 2юн 23
Герасимов Константин 2008 СШОР Руза 1:32,48 130 2юн 24
Чернецов Александр 2008 ЦСКА Одинцово 1:33,38 126 2юн 25
Денисенко Роман 2008 Акуленок Москва 1:36,40 115 2юн 26
Калинин Кирил 2008 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 1:38,76 107 2юн 27
Михайленко Денис 2008 ЦСКА Одинцово 1:42,10 96 2юн 28
Гусев Степан 2008 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 1:45,36 88 3юн 29
Мащенков Савелий 2008 КСШОР №1 Тверь 0
Никифоров Никита 2008 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0
Сиркин Павел 2008 Сшор 64 Москва 0



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза 1:41,82 185 1юн 1 2011
Чернявская Маргарита 2011 лично Москва 1:44,77 170 1юн 2
Блохина Варвара 2012 ЦСКА Одинцово 1:47,11 159 2юн 3
Дементьева Екатерина 2011 лично Москва 1:56,80 123 2юн 4
Безрукова Анастасия 2012 СШП-27 Мытищи 1:56,97 122 2юн 5
Велем Антонина 2011 СШОР Руза 2:01,22 110 2юн 6
Ларионова Дарья 2011 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 2:07,26 95 2юн 7
Ежак Михалина 2012 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 2:07,40 94 2юн 8
Грекова Ксения 2011 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 2:21,11 69 3юн 9
Подкосова Мария 2012 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 0
Булычёва Мира 2010 СШОР Руза 1:35,61 224 1юн 1 2010
Фроль Юлия 2010 СШ Весна Подольск 1:36,75 216 1юн 2
Стаханова Анна 2010 Счастливый Дельфин Москва 1:38,56 205 1юн 3
Комарова Мария 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:39,08 201 1юн 4
Пронина Полина 2010 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:39,42 199 1юн 5
Власова Екатерина 2010 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:41,81 186 1юн 6
Квартальнова Варвара 2010 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 1:44,76 170 1юн 7
Кудрявцева Ксения 2010 СШОР Руза 1:44,83 170 1юн 8
Беззубова София 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:46,46 162 1юн 9
Кушнер Мария 2010 Фитнесмания Москва 1:56,39 124 2юн 10
Чинилкина Вероника 2010 Счастливый Дельфин Москва 2:05,86 98 2юн 11
Новожилова Елизавета 2010 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 2:20,71 70 3юн 12
Майорова Алена 2010 лично Москва 0
Зинченко Анастасия 2009 СК ОРИОН Балашиха 1:27,10 297 III 1 2009
Перекатова Екатерина 2009 КСШОР №1 Тверь 1:27,87 289 III 2
Бурлаченко Анастасия 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:28,56 282 III 3
Фёдорова Меланья 2009 СШОР Руза 1:30,48 265 III 4
Андреева Александра 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:32,25 250 III 5
Петросянц Карина 2009 СК ОРИОН Балашиха 1:33,52 240 1юн 6
Вайнер Валерия 2009 СШОР Юность Москвы Москва 1:35,34 226 1юн 7
Неделько Майя 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 2:02,43 106 2юн 8
Николаенко Эмилия 2009 лично Москва 0
Потапова Кира 2009 СШОР Руза 0
Кабашурова Варвара 2008 лично Москва 1:21,68 360 II 1 2008
Надобникова Алиса 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:24,89 320 III 2
Смирнова София 2008 КСШОР №1 Тверь 1:25,11 318 III 3
Мордасова Анастасия 2008 СШОР Юность Москвы Москва 1:27,65 291 III 4
Гудзь Марианна 2008 Сш №4 Москва 1:29,35 275 III 5
Бондаренко Ирина 2008 СШ 62 Москва 1:29,44 274 III 6
Гаврина Ирина 2008 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:34,05 235 1юн 7
Мельникова Арина 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:35,30 226 1юн 8
Зимина Мария 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 1:36,55 218 1юн 9
Лысачева Кира 2008 Акуленок Москва 1:37,60 211 1юн 10
Иванова Моника 2008 Фитнесмания Москва 1:37,68 210 1юн 11
Зуйкова Ульяна 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:46,75 161 1юн 12

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

100 метров, на спине
девочки



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Востриков Кирилл 2011 Счастливый Дельфин Москва 1:46,94 114 2юн 1 2011
Дудка Иван 2012 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:56,08 89 2юн 2
Суворов Максим 2011 лично Москва 2:05,99 70 3юн 3
Алексеев Артем 2011 Ф-ц “Олимп» Хотьково, Моск.обл. 2:06,68 68 3юн 4
Рысев Илья 2011 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 2:12,28 60 3юн 5
Сотсков Валерий 2012 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 2:12,98 59 3юн 6
Рассказов Кирилл 2011 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 2:15,42 56 3юн 7
Саков Кирилл 2011 ЦСКА Одинцово 0
Жаров Никита 2010 СШОР Руза 1:33,26 172 1юн 1 2010
Буткевич Богдан 2010 СШ Весна Подольск 1:33,89 169 1юн 2
Шашкин Арсений 2010 СШ Весна Подольск 1:34,45 166 1юн 3
Говорков Матвей 2010 Сш №4 Москва 1:37,81 149 2юн 4
Зайцев Андрей 2010 Счастливый Дельфин Москва 1:39,34 142 2юн 5
Борисов Вадим 2010 Сш №4 Москва 1:41,34 134 2юн 6
Заболотцкий Даниил 2010 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:45,95 117 2юн 7
Коледа Владимир 2010 лично Москва 1:47,00 114 2юн 8
Кобзев Арсений 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:47,15 113 2юн 9
Волков Александр 2010 СШОР 64 Москва 1:52,78 97 2юн 10
Иванин Андрей 2010 лично Москва 2:00,24 80 3юн 11
Базаров Данила 2010 лично Москва 0
Ашеко Матвей 2009 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 1:16,23 316 III 1 2009
Кущенко Федор 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:23,10 244 1юн 2
Сорокин Никита 2009 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:25,84 221 1юн 3
Купчук Василий 2009 СШП-27 Мытищи 1:26,27 218 1юн 4
Гончаров Тимофей 2009 лично Москва 1:27,69 207 1юн 5
Закиров Тимур 2009 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:28,58 201 1юн 6
Вескивяли Кристьян 2009 СШОР Юность Москвы Москва 1:29,95 192 1юн 7
Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза 1:33,66 170 1юн 8
Кругляков Станислав 2009 ЦСКА Одинцово 1:38,13 148 2юн 9
Пация Григорий 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:38,98 144 2юн 10
Мерзлый Иван 2009 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:47,26 113 2юн 11
Гундырев Прохор 2008 КСШОР №1 Тверь 1:16,84 308 III 1 2008
Туманов Тимофей 2008 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:18,80 286 III 2
Веселов Константин 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:21,58 258 III 3
Лось Егор 2008 ДЮСШ  Сатурн Раменское 1:23,18 243 1юн 4
Иващенко Илья 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:24,17 234 1юн 5
Кучеренко Никита 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 1:25,91 220 1юн 6
Саломатин Иван 2008 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 1:25,93 220 1юн 7
Бобков Савелий 2008 Сш №4 Москва 1:26,77 214 1юн 8
Сонин Сергей 2008 лично Москва 1:26,80 214 1юн 9
Патуев Дмитрий 2008 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:27,90 206 1юн 10
Жиров Тимофей 2008 СШОР 64 Москва 1:27,97 205 1юн 11
Хлыповка Илья 2008 СШП-27 Мытищи 1:32,10 179 1юн 12
Даниленко Никита 2008 ФАУ МО РФ ЦСКА (г.Владимир) Владимир 1:34,35 166 1юн 13
Оськин Владимир 2008 Сш 70 Молния лично Москва 1:36,20 157 2юн 14

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

100 метров, на спине
мальчики



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Михалева Анастасия 2009 СШ №70 Молния Москва 1:29,83 367 II 1 2009
Сидорова Антонина 2009 СШОР Руза 1:39,32 271 III 2
Шкаренкова Виктория 2009 Сш №4 Москва 1:39,67 269 III 3
Курышкина Алена 2009 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:47,97 211 1юн 4
Гуслянникова Кира 2009 КСШОР №1 Тверь 1:51,98 189 1юн 5
Вуколова Юлия 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:52,65 186 1юн 6
Учаева Дарья 2009 СШОР Руза 1:52,87 185 1юн 7
Аверина Анна 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:54,30 178 1юн 8
Афанасьева Анастасия 2009 СШОР Руза 1:54,40 177 1юн 9
Галкина Вита 2009 ГБУ КСШОР-1 Тверь 1:55,89 171 1юн 10
Панова Дарья 2009 Акуленок Москва 2:04,89 136 1юн 11
Панова Ольга 2009 Акуленок Москва 2:07,59 128 1юн 12
Доломанова Александра 2009 СШОР Руза 0
Мельникова Арина 2009 лично Москва 0 2009
Шмелёва Майя 2008 лично Москва 1:27,47 398 II 1
Бокина Дарья 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:33,85 322 III 2
Юнина Дарья 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:38,62 277 III 3
Докина Надежда 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 1:39,36 271 III 4
Сорокина Алина 2008 Акуленок Москва 1:39,78 268 III 5
Валиуллина Диана 2008 СШОР Руза 1:40,33 263 III 6
Митюшкина Юлия 2008 СШ4 Москва 1:41,28 256 III 7
Грибанова Эвита 2008 ФАУ МО РФ ЦСКА (г.Владимир) Владимир 1:45,78 225 1юн 8
Гольцева Дарья 2008 Раменское МБУС СШ "Сатурн" Раменское 1:47,67 213 1юн 9
Александрова Алиса 2008 СШОР Руза 1:50,55 197 1юн 10
Краснова Полина 2008 СШ4 Москва 1:50,73 196 1юн 11
Балакина Диана 2008 Фитнесмания Москва 1:51,34 193 1юн 12
Горохолинская Софья 2008 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:51,81 190 1юн 13
Панова Софья 2008 МБУС СШ Сатурн Раменское 1:57,43 164 1юн 14

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

100 метров, брасс
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г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Парахнич Ярослав 2009 Молния 70 Москва 1:33,53 237 1юн 1 2009
Пузаков Кирилл 2009 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 1:40,55 191 1юн 2
Калмаков Фёдор 2009 КСШОР №1 Тверь 1:40,56 191 1юн 3
Каширин Артём 2009 лично Москва 1:40,63 190 1юн 4
Пузаков Вячеслав 2009 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 1:42,70 179 1юн 5
Казгунов Андрей 2009 СШОР Руза 1:43,44 175 1юн 6
Внученков Андрей 2009 Акуленок Москва 1:47,83 154 2юн 7
Малынов Игорь 2009 Акуленок Москва 1:53,60 132 2юн 8
Тимофеев Григорий 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:58,32 117 2юн 9
Гейвандов Михаил 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:08,97 90 3юн 10
Васильев Александр 2008 ЦСКА Одинцово 1:28,35 281 III 1 2008
Быков Никита 2008 КСШОР №1 Тверь 1:28,53 280 III 2
Шлыков Захар 2008 ЦСКА Одинцово 1:34,69 228 1юн 3
Пинчук Семен 2008 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:35,50 223 1юн 4
Савчук Дмитрий 2008 СШ 62 Москва 1:35,69 221 1юн 5
Боронин Андрей 2008 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 1:37,57 209 1юн 6
Наумов Амир 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 1:42,35 181 1юн 7
Бородаенко Родион 2008 ССШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:42,50 180 1юн 8
Кемпи Глеб 2008 МБУ "СШОР"Академия спорта" Воскресенск 1:44,63 169 1юн 9
Глебов Максим 2008 Альфа-спорт Одинцово 1:45,05 167 1юн 10
Паршин Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:45,99 163 1юн 11
Любицев Александр 2008 МБУС СШ "Сатурн" Раменское 1:46,14 162 2юн 12
Харитонов Ярослав 2008 СШОР 64 Москва 1:46,79 159 2юн 13
Степанян Никита 2008 СШОР Руза 1:47,40 156 2юн 14
Зыкин Глеб 2008 Сш 70 Молния лично Москва 1:49,41 148 2юн 15
Миронов Арсений 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:53,90 131 2юн 16
Попов Максим 2008 СШОР Руза 1:54,45 129 2юн 17
Ерёмин Богдан 2008 СШОР Руза 1:55,07 127 2юн 18
Велем Евгений 2008 СШОР Руза 1:59,69 113 2юн 19
Харьковский Даниил 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:01,27 108 2юн 20
Пантелеев Сергей 2008 МБУ СШОР Академия спорта Воскресенск 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

100 метров, брасс
мальчики



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Березовская Валерия 2009 СШОР Руза 2:48,45 301 III 1 2009
Жигалина Алена 2009 СШ4 Москва 2:51,84 284 III 2
Арзуманова Арина 2009 СШОР Руза 2:54,53 271 III 3
Козлова Ксения 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 3:01,76 240 1юн 4
Матыцина Екатерина 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:18,88 183 1юн 5
Севостьянова Варвара 2009 Сш №4 Москва 3:31,37 152 2юн 6
Петрова Анастасия 2009 ФАУ МО РФ ЦСКА (г.Владимир) Владимир 0
Полетаева Арина 2009 Сш №4 Москва 0
Стоян София 2009 СШОР Руза 0
Ященко Рената 2009 СШОР Руза 0
Ендавицкая Юлия 2008 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 2:43,96 327 III 1 2008
Воронина Анастасия 2008 СШ 2 Москва 2:47,32 307 III 2
Смоляр Вероника 2008 Счастливый Дельфин Москва 2:50,08 293 III 3
Созонтова Юлия 2008 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 2:50,45 291 III 4
Суслова Дарья 2008 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 2:50,95 288 III 5
Каневская Любовь. 2008 ГБОУ СШОР N64 Москва 3:03,52 233 1юн 6
Цыпурина Ксения 2008 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 3:07,41 219 1юн 7
Попова Анна 2008 СШОР 64 Москва 3:07,72 218 1юн 8
Бусел Александра 2008 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:08,76 214 1юн 9
Давлетшина София 2008 СШОР 64 Москва 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

200 метров, вольный стиль
девочки



г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 8 декабря 2018 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Карпов Матвей 2009 СШОР Руза 2:33,96 290 III 1 2009
Бакумов Игорь 2009 Сш №4 Москва 2:45,94 232 1юн 2
Харитонов Максим 2009 Акуленок Москва 2:49,26 218 1юн 3
Рогов Артем 2009 Акуленок Москва 2:51,27 211 1юн 4
Минаев Илья 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:52,50 206 1юн 5
Соколов Андрей 2009 Акуленок Москва 2:53,22 204 1юн 6
Степин Олег 2009 Сш №4 Москва 3:02,78 173 1юн 7
Сухов Ярослав 2009 Сш №4 Москва 3:03,93 170 1юн 8
Рубцов Захар 2009 ФАУ МО РФ ЦСКА (г.Владимир)Владимир 3:09,00 157 2юн 9
Кара Никита 2009 Спортивная школа 104 Москва 3:09,22 156 2юн 10
Карсонов Тимофей 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:10,18 154 2юн 11
Приёмов Тимофей 2009 лично Москва 3:12,10 149 2юн 12
Звегинцев Александр 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:16,27 140 2юн 13
Лексин Иван 2009 Счастливый Дельфин Москва 3:36,21 104 2юн 14
Рыльский Михаил 2008 СШ №70"Молноя" Москва 2:27,76 328 III 1 2008
Гусейнов Роман 2008 Счастливый Дельфин Москва 2:29,49 317 III 2
Мехряков Тимофей 2008 СШОР Юность Москвы Москва 2:30,68 310 III 3
Сарвадий Василий 2008 Альфа-спорт Одинцово 2:32,27 300 III 4
Гусенков Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 2:33,38 294 III 5
Шилов Артем 2008 МБУ "СШОР"Академия спорта"Воскресенск 2:34,28 288 III 6
Фридман Арсений 2008 ССШОР «Динамо-Дмитров»Дмитров 2:37,32 272 III 7
Чеметов Александр 2008 Акуленок Москва 2:39,05 263 III 8
Зверев Николай 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:47,31 226 1юн 9
Желобнюк Владислав 2008 Счастливый Дельфин Москва 2:48,34 222 1юн 10
Реут Дмитрий 2008 Счастливый Дельфин Москва 2:53,54 203 1юн 11
Каймаков Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 2:59,08 184 1юн 12
Белов Егор 2008 СШОР "Академия спорта" Воскресенск 2:59,78 182 1юн 13
Данько Максим 2008 СШОР "Москвич" Москва 3:01,18 178 1юн 14
Моисеев Артем 2008 Счастливый Дельфин Москва 3:01,72 176 1юн 15
Хвостов Матвей 2008 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:03,21 172 1юн 16
Байков Никита 2008 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:16,98 138 2юн 17
Карпов Сергей 2008 МБУ СШОР Академия спортаВоскресенск 3:30,64 113 2юн 18
Алдошин Андрей 2008 лично Москва 0
Герасимов Никита 2008 ССШОР «Динамо-Дмитров»Дмитров 0
Сафронов Степан 2008 лично Москва 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

200 метров, вольный стиль
мальчики


